
２０１５年 ４月 吉日 

 

お得意様各位 

 
〒104-0033東京都中央区新川 2-1-7 

 セルコンスクエア 

TEL:03-3552-7241 FAX:03-3552-7242 

セールス＆マーケティング部 後藤 豪志 

E-mail：mail@min.co.jp 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

拝啓  いつもお引き立て賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の日程をゴールデンウィーク休業とさせていた

だきます。お得意様をはじめ、関係各社の皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、何卒、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 
  

敬  具 

 

 

記 

 

 

休業日：２０１５年５月２日（土）～５月６日（水） 

 

 

以 上 

mailto:mail@min.co.jp

